
平成 17 年７月吉日 

個人投資家の皆さまへ 
株式会社トーエル 
経 営 企 画 室 

 
 

～当社企業情報をモバイルサイトでご覧いただけます～ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび当社では、株主さまをはじめとするステークホルダーの皆さまへの情報

開示強化の一環として、株式会社ジェネラルソリューションズのモバイルゲートウェイサ

ービスを利用し、携帯電話で企業情報を配信するサイトをオープン致しました。 
 本モバイルサイトのページにおきましては、当社の企業理念や財務データ、決算速報な

ど、基本的な企業情報をご覧いただけます。また、日々の株価の動きや、社長からのメッ

セージなども掲載し、「当社の今」をフットワーク良くお伝え致します。 
 企業価値経営及びステークホルダー重視経営への関心が高まる昨今、当社としましては、

モバイルサイトページの整備により、より充実した情報発信体制を構築することで、ステ

ークホルダーに対するアカウンタビリティーを一層強化し、当社に対する信頼や、更なる

ブランド価値の向上を図っていきたいと考えております。 
 つきましては、下記のモバイル用 URL もしくは QR コードにアクセスしていただきペー

ジをご覧ください。また、株価自動配信システムである「終値くん」にご登録いただくこ

とで、当社の市場での評価につきましても、より一層ご認識いただければ幸いです。 
 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

 
記 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
 

モバイル用 URL:    http://m-ir.jp/c/3361/ 

QR コード（カメラ付携帯のバーコードリーダーをお使いください） 

 


